2023年  月  日

公益財団法人 ひとのわ協会

理事長 山木 陽介 様

所 在 地

団体の名称

代表者氏名

下記により、助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業名 「                          」

 ２ 申請事業 ※申請する主な事業の□にレを記入してください。

□ （１）子ども食堂運営事業

□ （２）子どもの学習支援運営事業

□ （３）子どもの体験活動及び実習事業

□ （４）その他、子どもの支援に関し必要と認められる事業

３ ２の(４)へチェックを入れた事業内容 ※複数記入可

□ プレーパーク（遊び場）□ フードパントリーを兼ねた居場所

□ その他（                       ）

 ４ 団体について

□  2023年４月以降に立ち上がった新設団体

□  それ以外の団体

５ 助成金交付申請額 ※予算計画と同じ額を記入してください

￥

,
   円

2023年度 ひとのわ子ども助成制度

助成金申請書

６ 添付資料 ※添付した資料名に☑を記入してください。

１
□ 2023年度 ひとのわ子ども助成制度

助成事業計画書・事業収支計画書 （別紙１）

２

団体概要資料

提出資料は（案）で

も可、確定後に再

提出願います。

□ 会則（法人は定款）   □ 名簿 （役員・会員）

□ 事業計画書       □ 活動予算書（直近のもの）

□ 周知資料（パンフレット・チラシ・写真・ホームページ等）

□ その他（              ）

３
□ 購入予定備品（単価１万円以上）の金額がわかる資料または見積書

※インターネット通販サイトからの印刷資料の場合、検索した日、商品型番購

入金額がわかるものを添付してください。

７ 団体概要及び申請に係る連絡担当者

法人格
□ 無

□ 有〔      〕 団体

人員
名

団体結成

年月日

[ 昭和 平成 令和 ]

年  月  日 団体名称
ﾌﾘｶﾞﾅ

代表者

氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

団体住所

代表電話

（住所）

（電話）

団体の

活動目的

及び

主たる

活動内容

（目的）

（内容）

主たる活動地域

連絡担当者氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

連絡担当者住所
〒

TEL

E-mail

１ 申請事業

（１）事業内容及び申請理由

事業内容

(具体的に記入してください。)

事業の目的

・ねらい

(申請にあたっての具体的な理由、団体の活動への思いなど記入してください。)

参加対象の

子どもに

ついて

（参加の条件等を記入してください。）

（２）申請事業の概要

実
施
計
画

・実施日(期間)      ～
参
加
予
定
者
内
訳
及
び
人
数

1回あたり参加予定人数

・実施頻度  週・月・年     回 ・対象の子ども

・団体会員

・ボランティア

・その他

（保護者等）

   人

   人

   人

   人

・実施回数

・周知の方法
合計人数        人

（３）開催場所について

実施場所
（予定場所）

（名称）

（住所）

別 紙 １

2023年度 ひとのわ子ども助成制度

助成事業計画書・事業収支計画書

（４）予算計画

【収 入】

収入科目 金額

① ひとのわ子ども助成金            円

②            円

③            円

④            円

⑤            円

合計            円

【支 出】

支出科目 金額 内訳（具体的内容及び単価×数量を記入してください。）

①      円

②      円

③      円

④      円

⑤      円

⑥      円

⑦      円

⑧      円

⑨      円

⑩      円

合計      円

２ 今後の活動予定について

□継続

□実施しない

☑を記入

(今後の展望や活動しない理由を具体的に記入してください。)